
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: „SPŠ a SOU Pelhřimov – Friedova, oprava elektroinstalace“ 
 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
 
Část ,,stavba a ostatní“ 
 
Dotaz č. 1 
 
V technické zprávě se píše: „vystěhování veškerého vnitřního vybavení - zajistí zhotovitel v 
koordinaci s provozovatelem objektu (po provedení stavebních prací bude veškeré 
vystěhované vybavení zpětně nastěhováno); prostory pro dočasné uskladnění vybavení 
určí provozovatel objektu“. 
 
V soupisu prací není pro tuto činnost žádná položka a není možno tuto činnost ocenit. 
Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 
 
Reakce zadavatele: 
Jedná se o stěhování vnitřního vybavení jako stoly, lavice, židle, skříně, police apod. V průběhu 
stavby bude nutné koordinovat jednotlivé stěhování s potřebami a možnostmi provozovatele 
objektu. Do soupisu prací je toto stěhování zahrnuto nově vytvořenou položkou (položka č. 17). 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 23745/2021 

EZAK 23/2021 
Bc. Nestrojilová / 564 602 417 16. 3. 2021 

 
Všem dodavatelům,  
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



 

Strana: 2 
 

V elektronickém nástroji E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen aktualizovaný 
soubor „Projektová dokumentace ze dne 16. 3. 2021“.  
 
 
Část ELEKTRO: 
 
Dotaz č. 2 
Upřesnění položek  
V listu: 01-1_4D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky 

 

135 M 3582211V12 
Kličový spínač - univerzální klíč pro 
všecny spínače celkem 22 klíčů 

kus 2,000 

 
PP 

 

nápaáecí zdorj pro LED pásky 
umsítěné ve vytrýnách 
2x zdroj + chladič 
1x box  
včetně příslušenství 

  

Tato položka se vyskytuje ve všech podlažích, kromě 4.NP. Jelikož, se popisy rozcházejí, 
Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 
 
Reakce zadavatele: 
Položka byla doplněna do soupisu prací část 01-4_4D.  
popis položky byl omylem překopírován z jiné položky. Platný obsah položky je Klíčový spínač – 
univerzální klíč 
V elektronickém nástroji E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen aktualizovaný 
soubor „Projektová dokumentace ze dne 16. 3. 2021““.  
 
 
Dotaz č. 3 
V místnosti 1.34 se nachází 3f vývod a 3f vypínač. Tento vypínač není ve VV 

Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 

 
Reakce zadavatele: 
Do soupisu prací byla přidána položka třífázový vypínač 

V elektronickém nástroji E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen aktualizovaný 
soubor „Projektová dokumentace ze dne 16. 3. 2021“.  
 
 
Dotaz č. 4 
Upřesnění položek  

82 M 34535402V1 přístroj spínače dvoupólového 10A kus 6,000 
V PD tato položka není zakreslena. 
Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 
 
 



 

Strana: 3 

Reakce zadavatele: 
Tato položka byla do soupisu prací chybně zahrnuta, v upraveném soupisu prací byla 
odstraněna. 

V elektronickém nástroji E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen aktualizovaný 
soubor „Projektová dokumentace ze dne 16. 3. 2021“.  
 
 
Dotaz č. 5 
Upřesnění položek 

90 M 345354040v1 
přístroj přepínače střídavého  6, 10A 
bezšroubový 

kus 14,000 

96 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 17,000 

101 M 34555100 
zásuvka 1násobná 16A 3553-01289 
bílá 

kus 34,000 

102 M 34555120 
zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 
bílá, pootočená 

kus 21,000 

52 M 3481445V4 

Nouzové LED svítidlo  N2 přisazané 
protipanikové osvětlení, se zdrojem 2W, 
177 lm, univerzální optika, záložní bateri 
60 min. 

kus 12,000 

61 M 3481445V09 
LED svítidlo 9, interiérové přsazené LED 
svítdilo 17W, 1907m, 4000K, IP 20, 
diruzor mikoprismatický DMPP, DALI 

kus 12,000 

62 M 3481445V091 
LED svítidlo 9A, interiérové přsazené 
LED svítdilo 17W, 1907m, 4000K, IP 20, 
diruzor mikoprismatický DMPP, 

kus 2,000 

63 M 3481445V07 
LED svítidlo 10, interiérové přsazené 
LED svítdilo 29W, 3068m, 4000K, IP 20, 
diruzor mikoprismatický DMPP, DALI 

kus 16,000 

64 M 3481445V06 
LED svítidlo 11, průmyslové přsazené 
LED svítdilo 33W, 4068m, 4000K, IP 65, 

kus 3,000 

U těchto položek je rozpor v počtu kusů mezi VV a prvky v PD 
Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 
Reakce zadavatele: 
pl.č. 90 opraveno v soupisu prací 
pl.č.96 opraveno v soupisu prací 
pl.č.101 opraveno v soupisu prací 
pl.č.102 opraveno v soupisu prací 
pl.č.52 opraveno v soupisu prací 
pl.č.61 opraveno v soupisu prací 
pl.č.62 opraveno v soupisu prací 
pl.č.63 opraveno v soupisu prací 
pl.č.64 opraveno v soupisu prací 
 

V elektronickém nástroji E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen aktualizovaný 
soubor „Projektová dokumentace ze dne 16. 3. 2021“.  



 

Strana: 2 
 

Dotaz č. 6 
Upřesnění položek 

43 M 357180000R5 
Rozvodnice plastová zapuštěná 4/48 
modulů 

kus 1,000 

Předpokládáme, že se jedná o rozvodnici pro nový rozvaděč RP1.2. K tomuto rozvaděči není 
schéma  
Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 

Reakce zadavatele: 
Doplněno schéma RP1.2 Kadeřnictví - nový výkres 01.4D.22 

V elektronickém nástroji E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen aktualizovaný 
soubor „Projektová dokumentace ze dne 16. 3. 2021“.  
 
 
Dotaz č. 7 
Rozvaděčová schémata 

V dokumentaci jsou zakresleny rozvaděče RP1.1, RP1.3 a RP1.4. Podle dokumentace se tyto 
rozvaděče nedodávají. 
Žádáme o potvrzení, že se nedodávají a pro úplnost návazností žádáme o předání 
výkresové dokumentace i těchto rozvaděčů  
 
Reakce zadavatele: 
Rozvaděče RP1.1, RP1.3 a RP1.4 budou zachovány stávající včetně rozvodů. Nově bude 
provedeno napojení stávajících rozvaděčů z nového RH1. Schémata stávajících rozvaděčů se 
nedochovala, nejsou k dispozici. 
Položka č. 133 Prohlídka stávajících rozvodů slouží k zmapování stávajících rozvodů, včetně 
zmapování zachovávaných rozvaděčů. 
 
 
Dotaz č. 8 
Upřesnění položek 

V listu: 01-2_4D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
 

107 M 3455510V5 
zásuvka 1násobná modul 45x45 16A s 
přepětovou ochranou 

kus 1,000 

 
PP 

 

elektrický pohon s tíchím chodem 
hlučnost 42dB, plinulím rozjezdem, 
včetně napájecího transformátoru, 
kolejnice AUL, délky 2000mm včetně 
kotvících prvků 
příslušenství k ovládání ( relátka, 
případě dálkový ovaldač, atd.) 
Nosnost 40kg/m 

  

Rozpor v popisu položky a zároveň rozpor v počtu kusů mezi VV a položky v PD 
Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 
  



 

Strana: 3 

Reakce zadavatele: 
Opraveno v soupisu prací. 
V elektronickém nástroji E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen aktualizovaný 
soubor „Projektová dokumentace ze dne 16. 3. 2021“.  
 
 
Dotaz č. 9 
Upřesnění položek  

106 M 3455510V1 
zásuvka 1násobná modul 45x45 16A 
bílá 

kus 8,000 

Rozpor v počtu kusů mezi VV a položky v PD 
Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 
 
Reakce zadavatele: 
Opraveno v soupisu prací. 

V elektronickém nástroji E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen aktualizovaný 
soubor „Projektová dokumentace ze dne 16. 3. 2021“.  
 
 
Dotaz č. 10 
Upřesnění položek 

132 M 3582211V13 
Ocelovoplechový box nástěný katedra 
400x300x150 pro instalaci modulů 45 
EI+SLP 

kus 3,000 

 
PP 

 

Ocelovoplechový box nástěný  
400x300x150 včetně příslušenství  pro 
instalaci modulů 45mm 
4x zásuvka 230V/16A,  
1x vypínač zásvyk učebna 
1x vypínač projektor, audio  
2x HDMI 
1x AUDIO 3,5 mm JACK 
1x USB 
1x 2RJ4 DATA 

  

 
Žádáme o vyjádření, zda tato položka má být včetně výbavy / zásuvky, vypínače atd. / a 
dále žádáme o doplnění schéma rozvaděče 
Tyto položky se stejnou chybou jsou i v dalších nadzemních podlažích    
 
 
Reakce zadavatele: 
Jedná se o uzamykatelný oceloplechový box, ve kterém budou umístěny ve dvou řadách 
zásuvky EI a SLP 
např.: 
1 řada: 4x zásuvka 230V + spínač pro vypnuto/zapnuto (repro a projektor/inter. tabule) 
 uzamykatelný spínač pro zásuvky ve třídě. 
2 řada:  2x HDMI, 1 REPRO, 1x USB, 2x RJ45 
Dodávka je bez vybavení, vybavení je v soupisu prací příslušných částí EI a SLP 



 

Strana: 2 
 

 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soubor „Projektová dokumentace ze dne 16. 3. 2021“, který plně nahrazuje 
soubor původní a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
 
V této dokumentaci došlo k těmto aktualizacím: 
 
- byl doplněn výkres 01.4D.22 - schéma RP1.2 - kadeřnictví 
- v soupisu prací byly provedeny úpravy nebo doplnění několika položek. Všechny upravené 
položky jsou označeny, a to tímto způsobem: 
    - zelené označení - nově doplněná položka 
    - červené označení - položka s upraveným množstvím 
    - modré označení - položka s upraveným popisem 
- v soupisu prací došlo k odstranění několika položek - viz popis v odpovědích na dotazy. 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
 
Vzhledem k tomu, že dochází ke změně (úpravě) zadávací dokumentace, prodlužuje 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 29. 3. 2021 do 10:00 hod. 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
Vedoucí odboru majetkového 
 


		2021-03-16T18:01:52+0000
	Not specified




